
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2508 22 de Maio de 2023  PG. 1/7

 
                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
      Pr                       Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

                                 

1 

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 087/2023 
 

1 – PARTES 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR. 

CNPJ n°. 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADO(A): A.C. GONÇALVES ROSSI ME. 

CNPJ nº 23.978.749/0001-03 
 
2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 031/2023. 

 
3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, CARNES E FRIOS, FRUTAS, VERDURAS E 
LEGUMES, PRODUTOS DESCARTÁVEIS, UTENSÍLIOS DE COZINHA E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, OBRAS, 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, ESPORTE, CULTURA, TURISMO E AGRICULTURA, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E MEIO 
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA. 
 
4 - VALOR: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais). 

 
5 – PRAZO DE EXECUÇÃO: Os produtos deverão ser entregues em até 03 (três) dias da solicitação. 

 
6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 22/05/2023 à 22/05/2024. 

 
7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
 
 

Nova Londrina, 22 de maio de 2023.  
 
 
 

  GERALDO PEREIRA DA SILVA 

   Secretário Municipal de Administração 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código mcUhzQ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2508 22 de Maio de 2023  PG. 2/7

 
                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
      Pr                       Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

                                 

1 

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 088/2023 
 

1 – PARTES 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR. 

CNPJ n°. 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADO(A): BASTOS LICITACOES LTDA. 

CNPJ nº 49.400.601/0001-80 
 
2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 031/2023. 

 
3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, CARNES E FRIOS, FRUTAS, VERDURAS E 
LEGUMES, PRODUTOS DESCARTÁVEIS, UTENSÍLIOS DE COZINHA E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, OBRAS, 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, ESPORTE, CULTURA, TURISMO E AGRICULTURA, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E MEIO 
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA. 
 
4 - VALOR: R$ 242,94 (duzentos e quarenta e dois reais e noventa e quatro centavos). 

 
5 – PRAZO DE EXECUÇÃO: Os produtos deverão ser entregues em até 03 (três) dias da solicitação. 

 
6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 22/05/2023 à 22/05/2024. 

 
7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
 
 

Nova Londrina, 22 de maio de 2023.  
 
 
 

  GERALDO PEREIRA DA SILVA 

   Secretário Municipal de Administração 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código mcUhzQ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2508 22 de Maio de 2023  PG. 3/7

 
                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
      Pr                       Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

                                 

1 

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 089/2023 
 

1 – PARTES 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR. 

CNPJ n°. 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADO(A): CRS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EM GERAL LTDA. 

CNPJ nº 47.515.013/0001-67 
 
2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 031/2023. 

 
3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, CARNES E FRIOS, FRUTAS, VERDURAS E 
LEGUMES, PRODUTOS DESCARTÁVEIS, UTENSÍLIOS DE COZINHA E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, OBRAS, 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, ESPORTE, CULTURA, TURISMO E AGRICULTURA, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E MEIO 
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA. 
 
4 - VALOR: R$ 15.574,90 (quinze mil, quinhentos e setenta e quatro reais e noventa centavos). 

 
5 – PRAZO DE EXECUÇÃO: Os produtos deverão ser entregues em até 03 (três) dias da solicitação. 

 
6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 22/05/2023 à 22/05/2024. 

 
7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
 
 

Nova Londrina, 22 de maio de 2023.  
 
 
 

  GERALDO PEREIRA DA SILVA 

   Secretário Municipal de Administração 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código mcUhzQ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2508 22 de Maio de 2023  PG. 4/7

 
                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
      Pr                       Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

                                 

1 

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 090/2023 
 

1 – PARTES 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR. 

CNPJ n°. 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADO(A): DIEGO EGEA DA SILVA BENITEZ. 

CNPJ nº 32.362.306/0001-84 
 
2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 031/2023. 

 
3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, CARNES E FRIOS, FRUTAS, VERDURAS E 
LEGUMES, PRODUTOS DESCARTÁVEIS, UTENSÍLIOS DE COZINHA E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, OBRAS, 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, ESPORTE, CULTURA, TURISMO E AGRICULTURA, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E MEIO 
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA. 
 
4 - VALOR: R$ 742,00 (setecentos e quarenta e dois reais). 

 
5 – PRAZO DE EXECUÇÃO: Os produtos deverão ser entregues em até 03 (três) dias da solicitação. 

 
6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 22/05/2023 à 22/05/2024. 

 
7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
 
 

Nova Londrina, 22 de maio de 2023.  
 
 
 

  GERALDO PEREIRA DA SILVA 

   Secretário Municipal de Administração 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código mcUhzQ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2508 22 de Maio de 2023  PG. 5/7

 
                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
      Pr                       Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

                                 

1 

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 091/2023 
 

1 – PARTES 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR. 

CNPJ n°. 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADO(A): SUELEN DAIANE KANIS. 

CNPJ nº 23.608.114/0001-14 
 
2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 031/2023. 

 
3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, CARNES E FRIOS, FRUTAS, VERDURAS E 
LEGUMES, PRODUTOS DESCARTÁVEIS, UTENSÍLIOS DE COZINHA E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, OBRAS, 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, ESPORTE, CULTURA, TURISMO E AGRICULTURA, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E MEIO 
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA. 
 
4 - VALOR: R$ 5.397,00 (cinco mil, trezentos e noventa e sete reais). 

 
5 – PRAZO DE EXECUÇÃO: Os produtos deverão ser entregues em até 03 (três) dias da solicitação. 

 
6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 22/05/2023 à 22/05/2024. 

 
7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
 
 

Nova Londrina, 22 de maio de 2023.  
 
 
 

  GERALDO PEREIRA DA SILVA 

   Secretário Municipal de Administração 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código mcUhzQ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2508 22 de Maio de 2023  PG. 6/7

 
                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
      Pr                       Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

                                 

1 

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 092/2023 
 

1 – PARTES 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR. 

CNPJ n°. 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADO(A): SUPER CASTELI EIRELI ME. 

CNPJ nº 23.340.860/0001-70 
 
2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 031/2023. 

 
3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, CARNES E FRIOS, FRUTAS, VERDURAS E 
LEGUMES, PRODUTOS DESCARTÁVEIS, UTENSÍLIOS DE COZINHA E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, OBRAS, 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, ESPORTE, CULTURA, TURISMO E AGRICULTURA, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E MEIO 
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA. 
 
4 - VALOR: R$ 141.555,30 (cento e quarenta e um mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais e trinta centavos). 

 
5 – PRAZO DE EXECUÇÃO: Os produtos deverão ser entregues em até 03 (três) dias da solicitação. 

 
6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 22/05/2023 à 22/05/2024. 

 
7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
 
 

Nova Londrina, 22 de maio de 2023.  
 
 
 

  GERALDO PEREIRA DA SILVA 

   Secretário Municipal de Administração 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código mcUhzQ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA
                                             De acordo com a Lei Estadual 137/2011 e Municipal 2.439/2012
                                             Praça da Matriz 261, Nova Londrina - Paraná, Cep: 87970-000

 EDIÇÃO Nº 2508 22 de Maio de 2023  PG. 7/7

 
                    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 
                                   PAÇO MUNICIPAL “JOÃO SOARES FRAGOSO” 
      Pr                       Praça da Matriz, 261 – Fone-Fax (044) 3432-8500 – Centro 

                                                     CEP: 87970-000 – NOVA LONDRINA – PARANÁ 

                                 

1 

 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 093/2023 
 

1 – PARTES 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR. 

CNPJ n°. 81.044.984/0001-04 
 
CONTRATADO(A): TOPLINE PROD. E EQUIP.P/ LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA. 

CNPJ nº 02.846.505/0001-05 
 
2 - LICITAÇÃO MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 031/2023. 

 
3 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, CARNES E FRIOS, FRUTAS, VERDURAS E 
LEGUMES, PRODUTOS DESCARTÁVEIS, UTENSÍLIOS DE COZINHA E MATERIAIS DE LIMPEZA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ADMINISTRAÇÃO, OBRAS, 
ASSISTÊNCIA SOCIAL, ESPORTE, CULTURA, TURISMO E AGRICULTURA, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E MEIO 
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA. 
 
4 - VALOR: R$ 1.172,00 (um mil, cento e setenta e dois reais). 

 
5 – PRAZO DE EXECUÇÃO: Os produtos deverão ser entregues em até 03 (três) dias da solicitação. 

 
6 - VIGÊNCIA DO CONTRATO: 22/05/2023 à 22/05/2024. 

 
7 - FORO: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná. 

 
 
 

Nova Londrina, 22 de maio de 2023.  
 
 
 

  GERALDO PEREIRA DA SILVA 

   Secretário Municipal de Administração 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código mcUhzQ neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA-PR / Autorizado: Valdelice Sevila Sampaio

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/novalondrina//diario-oficial

		contato@novalondrina.pr.gov.br
	2023-05-22T18:19:33-0300
	Prefeitura Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




